**ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐẮK LẮK**

**CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc**

Số: 253 /UBND-TH
V/v tăng cường các biện pháp
bảo đảm đón Tết Nguyên đán
Kỷ Hợi 2019 vui tươi, lành
mạnh, an toàn, tiết kiệm

Đắk Lắk, ngày 09 tháng 01 năm 2019

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Các đoàn thể của tỉnh;
- Các doanh nghiệp của tỉnh.

Thực hiện Chỉ thị số 34/CT-TTg ngày 28/12/2018 của Thủ tướng Chính phủ về việc tăng cường các biện pháp bảo đảm đón Tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019 vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm; để chuẩn bị tốt các điều kiện phục vụ nhân dân đón năm mới và Tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019 trên địa bàn tỉnh vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm, UBND tỉnh yêu cầu các sở, ban, ngành; UBND các huyện, thị xã, thành phố tập trung thực hiện các nhiệm vụ chủ yếu sau:

**1. Các sở, ban, ngành; UBND các huyện, thị xã, thành phố:**